[image: image1.png]

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

    от 22.01.2019

                         №  5
посёлок Парковый
О внесении изменений в постановление  администрации Парковского сельского поселения  Тихорецкого района от 10 апреля 2014 года № 140                       «Об утверждении адресного реестра населённых пунктов, улиц, дополнительных территорий на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района»

           В целях уточнения адресного реестра населённых пунктов, улиц, дополнительных территорий на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района, в соответствии со статьёй 14 Федерального закона                                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 10 апреля 2014 года № 140                       «Об утверждении адресного реестра населённых пунктов, улиц, дополнительных территорий на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 28 мая 2014 года № 202, от 15 мая                       2015 года № 206,  от 1 сентября 2016 года № 278, от 5 июня 2017 года № 110,

16 мая 2018 года № 104, от 15 ноября 2018 года № 221, от 7 декабря 2018 года № 236) следующие изменения:
          1.1.  В разделе «Строения (гаражи)» слова:
           «Улица Гагарина: Блок: № 1» заменить словами:

          «Территория гаражная Гагарина:
           №№ 1/65,  1/66,  1/67,  1/68,  1/69,  1/70,  1/71,  1/72,  1/73,   1/74,  1/75,  1/76,  1/77, 1/78, 1/79, 1/80, 1/81, 1/82, 1/83, 1/84,  1/85,  1/86,  1/87, 1/88, 1/ 89»;
           «Улица Гагарина: Блок: № 2» заменить словами:

           «Территория гаражная Гагарина:

           №№ 2/41, 2/42, 2/43, 2/44, 2/45, 2/46, 2/47, 2/48, 2/49, 2/50, 2/51, 2/52, 2/53, 2/54, 2/55, 2/56, 2/57, 2/58, 2/59, 2/60, 2/61, 2/62, 2/63, 2/64, 2/65, 2/66, 2/67»;
           «Улица Гагарина: Блок: № 3» заменить словами:

           «Территория гаражная Гагарина:

2

         №№ 3/13, 3/14, 3/15, 3/16, 3/17, 3/18, 3/19, 3/20, 3/21, 3/22, 3/23, 3/24, 3/25,
3/26, 3/26а, 3/27, 3/27а, 3/28, 3/29, 3/30, 3/31, 3/32, 3/33, 3/34, 3/35, 3/36, 3/37, 3/38, 3/39, 3/40»;
          «Улица Гагарина: Блок: № 4» заменить словами:

          «Территория гаражная Гагарина:

          №№ 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 4/5, 4/6, 4/7, 4/8, 4/9, 4/10, 4/11, 4/12, 4/21»;
          «Улица Гагарина: Блок: № 5» заменить словами:

          «Территория гаражная Гагарина:

         №№ 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 5/8, 5/9, 5/10, 5/10а, 5/10в, 5/11, 5/12, 5/13, 5/14, 5/15, 5/16, 5/17, 5/18, 5/19, 5/20»;
          «Улица Гагарина: Блок: № 6» заменить словами:

          «Территория гаражная Гагарина:

          №№ 6/1, 6/1а, 6/2, 6/2а, 6/3, 6/3а, 6/4, 6/4а, 6/5, 6/5а, 6/6, 6/6а, 6/7, 6/7а, 6/8, 6/8а,  6/9, 6/9а, 6/10, 6/10а, 6/11, 6/11а, 6/12, 6/13, 6/14, 6/15, 6/16»;
          «Улица Гагарина: Блок: № 7» заменить словами:

          «Территория гаражная Гагарина:

          №№ 7/1, 7/2, 7/3, 7/4, 7/5, 7/6, 7/7, 7/8, 7/9»;
           «Улица Гагарина: Блок: № 8» заменить словами:

          «Территория гаражная Гагарина, № 8/1»;
          «Улица Гагарина: Блок: № 9» заменить словами:

          «Территория гаражная Гагарина:

          №№ 9/1а, 9/2, 9/2а, 9/3а, 9/4а, 9/5а, 9/6 а, 9/7 а»;
           «Улица Гагарина: Блок: № 10» заменить словами:

           «Территория гаражная Гагарина:

           №№ 10/1, 10/2, 10/3, 10/4, 10/5, 10/6, 10/7, 10/8, 10/9, 10/10, 10/11, 10/12, 10/13, 10/14, 10/15»;
            «Улица Гагарина: Блок: № 11» заменить словами:

            «Территория гаражная Гагарина:

            №№ 11/1, 11/2, 11/3, 11/4, 11/5, 11/6, 11/7, 11/8, 11/9, 11/10, 11/11, 11/12, 11/13, 11/14, 11/15, 11/16»;
             «Улица Гагарина: Блок: № 12» заменить словами:

             «Территория гаражная Гагарина:

              №№ 12/1, 12/1а, 12/2, 12/2а, 12/3, 12/3а, 12/4, 12/5, 12/6, 12/7, 12/8, 12/9, 12/10, 12/11, 12/12, 12/13, 12/14, 12/15»;
              «Улица Гагарина: Блок: № 13» заменить словами:

              «Территория гаражная Гагарина:

             №№ 13/1, 13/2, 13/3, 13/4, 13/5,13/6»;

              «Улица Гагарина: Блок: № 14» заменить словами:

             «Территория гаражная Гагарина:

             №№ 14/1, 14/2, 14/3, 14/4, 14/5, 14/6, 14/7, 14/8, 14/9, 14/10, 14/11, 14/12»;
             «Улица Гагарина: Блок: № 14 а» заменить словами:

             «Территория гаражная Гагарина:

            №№ 14 а/1, 14а/2, 14а/3»;
              «Улица Гагарина: Блок: «Н» заменить словами:

              «Территория гаражная Гагарина:

3

         №№ 15/1, 15/1а, 15/2, 15/3, 15/4, 15/5, 15/6, 15/7, 15/8, 15/9, 15/10, 15/11, 15/12, 15/13, 15/14, 15/15, 15/16, 15/17, 15/18, 15/19, 15/20; 15/21, 15/22, 15/23, 15/24, 15/25, 15/26, 15/27, 15/28, 15/29, 15/30, 15/31, 15/32, 15/33, 15/34, 15/35,  15/ 36, 15/37, 15/38, 15/39, 15/40, 15/41, 15/41а, 15/42, 15/43, 15/44, 15/45, 15/46, 15/47, 15/48, 15/49, 15/50, 15/51,15/52, 15/53, 15/54, 15/55, 15/56, 15/57, 15/58, 15/59, 15/60, 15/61,15/62, 15/63, 15/64, 15/65, 15/66, 15/67, 15/68, 15/69, 15/70, 15/71, 15/72, 15/73, 15/74, 15/75, 15/76, 15/77, 15/78, 15/79, 15/80»;
           «Улица Гагарина: Блок: «А» заменить словами:

           «Территория гаражная Гагарина:

          №№ 16/10, 16/11, 16/12, 16/13»;
           «Улица Юности: Блок: «А» заменить словами:
           «Территория гаражная Юности:
           №№ 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 1/10, 1/11, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 1/16, 1/17, 1/18, 1/19, 1/20, 1/21, 1/22, 1/23, 1/24, 1/25, 1/26, 1/27, 1/28, 1/29, 1/30, 1/31, 1/32, 1/33, 1/34, 1/35, 1/36, 1/37, 1/38, 1/39, 1/40, 1/41, 1/42, 1/43, 1/44»;
          «Улица Юности: Блок: Б» заменить словами:

          «Территория гаражная Юности:

           №№ 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6, 2/7, 2/8, 2/9, 2/10, 2/11, 2/12, 2/13, 2/14, 2/15, 2/16, 2/17, 2/18, 2/19, 2/20, 2/21, 2/22, 2/23, 2/24, 2/25, 2/26, 2/27, 2/28, 2/29, 2/30, 2/31, 2/32, 2/33, 2/34, 2/35, 2/36, 2/37, 2/38, 2/39, 2/40, 2/41, 2/42, 2/43»;
          «Улица Юности: Блок: «В» заменить словами:

          «Территория гаражная Юности:

           №№ 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/7, 3/8, 3/9, 3/10, 3/11, 3/12, 3/13, 3/14, 3/15, 3/16, 3/17, 3/18, 3/19, 3/20, 3/21, 3/22, 3/23, 3/24, 3/25, 3/26, 3/27, 3/28, 3/29, 3/30, 3/31, 3/32, 3/33, 3/34, 3/35, 3/36, 3/37, 3/38, 3/39»;
          «Улица Юности: Блок: «Г» заменить словами:

          «Территория гаражная Юности:

           №№ 4/1, 4/2, 4 3, 4/4а, 4/5, 4/6, 4/7, 4/8, 4/9, 4/10, 4/11, 4/12, 4/13, 4/14, 4/15, 4/16, 4/17, 4/17а, 4/18, 4/19, 4/20, 4/21, 4/22, 4/23, 4/24, 4/25, 4/26, 4/27, 4/28, 4/29, 4/30, 4/31, 4/32, 4/33, 4/34, 4/35, 4/36, 4/37»;
         «Улица Юности: Блок: «Д» заменить словами:

         «Территория гаражная Юности:

          №№ 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 5/8, 5/9, 5/10, 5/11, 5/11а, 5/12, 5/14, 5/15, 5/16, 5/17, 5/18, 5/19, 5/20, 5/21, 5/22, 5/23, 5/24, 5/25, 5/26, 5/27, 5/28, 5/29, 5/30, 5/31, 5/32, 5/33, 5/34, 5/35»;
          «Улица Юности: Блок: «Ж» заменить словами:

          «Территория гаражная Юности:

           №№ 6/1, 6/2, 6/3, 6/4, 6/5, 6/6, 6/7, 6/8, 6/9, 6/10, 6/11, 6/12, 6/13, 6/14, 6/15, 6/16, 6/17, 6/18, 6/19, 6/20, 6/21, 6/22, 6/23, 6/24, 6/25, 6/26, 6/27, 6/28, 6/29, 6/30, 6/31, 6/32, 6/33, 6/34, 6/35, 6/36»;
          «Улица Юности: Блок: «З» заменить словами:

          «Территория гаражная Юности:
           №№ 7/1, 7/ 2, 7/3, 7/4, 7/5, 7/6, 7/7, 7/8, 7/9, 7/10, 7/11, 7/12, 7/13, 7/14, 7/15, 7/16, 7/17, 7/18, 7/19, 7/20, 7/21, 7/22, 7/23, 7/24, 7/25, 7/26, 7/27, 7/28, 7/29, 7/30, 7/31, 7/32»;
4

     «Улица Юности: Блок: «Е» заменить словами:

     «Территория гаражная Юности:

     №№ 8/1, 8/1а, 8/2, 8/3, 8/4, 8/5, 8/6, 8/7, 8/8, 8/9, 8/10, 8/11, 8/12, 8/13, 8/14, 8/14а, 8/15, 8/17, 8/18, 8/19, 8/20, 8/21, 8/22, 8/23, 8/24, 8/25, 8/26, 8/27, 8/28, 8/29»;
      «Улица Юности: Блок: «К» заменить словами:

      «Территория гаражная Юности:

      №№ 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 9/5, 9/6, 9/7, 9/8, 9/9, 9/10, 9/11, 9/12, 9/13»;
      «Улица Юности: Блок: «Л» заменить словами:

      «Территория гаражная Юности:

       №№ 10/4, 10/5, 10/6, 10/7, 10/8, 10/9, 10/10»;
       «Улица Юности: Блок: «М» заменить словами:

       «Территория гаражная Юности:

       №№ 11/1, 11/ 2, 11/3, 11/3а, 11/4, 11/5, 11/6, 11/7, 11/8, 11/9, 11/10, 11/11, 11/12, 11/13, 11/14, 11/15, 11/16, 11/17, 11/18, 11/19, 11/20, 11/21, 11/22, 11/23, 11/24, 11/25, 11/26, 11/27, 11/28, 11/29, 11/30, 11/31, 11/32, 11/33, 11/34, 11/35»;
       «Улица Юности: Блок: «П» заменить словами:

       «Территория гаражная Юности:

        № 12/20, 12/21, 12/22, 12/23, 12/24, 12/25, 12/26, 12/27, 12/28, 12/29, 12/30, 12/31, 12/32, 12/33, 12/34, 12/35, 12/36, 12/37, 12/38, 12/39, 12/40, 12/41, 12/42, 12/43, 12/44, 12/45, 12/46, 12/47, 12/48, 12/49, 12/50, 12/51, 12/52, 12/53, 12/54, 12/55, 12/56, 12/57, 12/58, 12/59, 12/60, 12/61, 12/62, 12/63»;
        «Улица Юности: Блок: «Р» заменить словами:

        «Территория гаражная Юности:

         №№ 13/1, 13/2, 13/3, 13/4, 13/5, 13/6, 13/7, 13/8, 13/9, 13/10, 13/11, 13/12, 13/13, 13/14, 13/15, 13/16, 13/17, 13/18, 13/19»;
         «Улица Совхозная №№1-51» заменить словами:

        «Территория гаражная Совхозная:

         №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51»;
         «Улица Совхозная 16 №№1-4» заменить словами:

         «Территория гаражная Совхозная:

         №№ 16/1,  16/2, 16/3, 16/4»;
         «Переулок Школьный:  Блок: «А» заменить словами:

         «Территория гаражная Школьная:

         №№ 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6»;
         «Переулок Школьный:  Блок: «Б» заменить словами:

         «Территория гаражная Школьная:

          №№ 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6, 2/7, 2/8, 2/9, 2/10, 2/11, 2/12, 2/13, 2/14, 2/15, 2/16, 2/17, 2/18, 2/19, 2/20, 2/21, 2/22»;
          «Переулок Школьный:  Блок: «В» заменить словами:

          «Территория гаражная Школьная:

          №№ 3/1а, 3/1б, 3/1в, 3/1г,  3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/7»;

5

       «Переулок Парковый 1а - автогаражи – боксы» заменить словами:

      «Территория гаражная Парковая:

      №№ 1а/1, 1а/1б, 1а/2, 1а/2а, 1а/3, 1а/4, 1а/5, 1а/6-7, 1а/8, 1а/10, 1а/12, 1а/13, 1а/14, 1а/15, 1а/16, 1а/17-18, 1а/19, 1а/20, 1а/21, 1а/22-23, 1а/24, 1а/25, 1а/25а,

1а/26, 1а/26а, 1а/27, 1а/28, 1а/29, 1а/30, 1а/31, 1а/32, 1а/33, 1а/34, 1а/35, 1а/36, 1а/37, 1а/38».
       1.2. Раздел «Строения (гаражи)» дополнить словами:

        «Территория гаражная Гагарина:

        №№ 21д/1, 21д/2, 21д/3, 21д/4, 21д/5, 21д/6, 21д/7, 21д/8, 21д/9, 21д/10, 21д/11, 21д/12, 21д/13».
         2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) разместить настоящее постановление на сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно – коммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                         за собой.
4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   В.А.Власов